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Mianowanie Zastępcy Komendanta Placówki SG w Krakowie
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5 kwietnia 2022 r. na stanowisko zastępcy Komendanta Placówki
Straży Granicznej w Krakowie został mianowany mjr SG Sylwester
Adamczyk.

Gospodarzem uroczystości był Komendant Placówki PSG w Krakowie ppłk
SG Grzegorz Otręba.  

Na apel, podczas którego powitano nowego Zastępcę Komendanta Placówki
Straży Granicznej w Krakowie przybył Komendant Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej gen. bryg. SG Stanisław Laciuga.

Wśród uczestników uroczystej zbiórki nie zabrakło również funkcjonariuszy i
pracowników krakowskiej Placówki SG.
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Mjr SG Sylwester ADAMCZYK został przyjęty do służby w Straży Granicznej
28 kwietnia 2000 r.

W okresie od 4 marca 1997 r. do dnia 28 maja 1998 r. odbył zasadniczą
służbę wojskową. Na początku swojej służby w Straży Granicznej, pełnił
obowiązki na stanowiskach w Komendzie KaOSG, najpierw w Plutonie
Specjalnym Kompanii Odwodowej, a później w Wydziale Operacyjno-
Śledczym.

Później losy zawodowe mjr SG Sylwestra Adamczyka związane były z
Graniczną Placówką Kontrolną SG w Krakowie - Balicach, następnie z
Placówką SG w Krakowie-Balicach w Karpackim oraz Śląsko-Małopolskim
Oddziale SG.

W trakcie swojej służby, był wielokrotnie wyróżniany nagrodą Komendanta
Głównego Straży Granicznej, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych
Straży Granicznej, Komendanta Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, jak
i Komendanta Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej, za wzorową
realizację zadań służbowych, inicjatywę i zaangażowanie w służbie.

Ponadto, w roku 2021 funkcjonariuszowi nadano Odznakę Straży
Granicznej.

W ostatnim czasie mjr SG Sylwester Adamczyk zajmował stanowisko
eksperta Wydziału Zamiejscowego w Nowym Sączu Biura Spraw
Wewnętrznych Straży Granicznej.

Z dniem 5 kwietnia 2022 r. został mianowany na stanowisko Zastępcy
Komendanta Placówki Straży Granicznej w Krakowie.
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